附件2

事业单位工作人员年度考核结果审核备案呈报表（2011年度）

 填报单位（盖章）：                                                                        填报日期：2011 年   月   日

	项      目
	总 计
	人         员         结         构         情         况

	
	
	职              员
	专 业 技 术 人 员
	工人
	试用期

人  员

	
	
	小计
	厅级
	处级
	科级
	科  员

办事员
	小计
	高级
	中级
	初级
	未聘任
	
	

	序      号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	10
	12
	13

	总  人  数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	实参加考核人数
	小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	优秀等次
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合格等次
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	基本合格等次
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	不合格等次
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	不定等次
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	未参加考核人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	优秀等次比例情况


	优秀等次人员占当年在编总人数（%）
	其           中
	同级考核委员会审核 意 见
	                               20  年   月    日


